
Žiri  Tehnički podaci 
TD  D.Lazarovski  SSS  Staza 
Glavni sudija  M.Slavković  KOR  Start 
Vođa takmičenja  F.Mavrić  GNP  Cilj 
Sudija na startu  M.Detiček  SSS  Visinska razlika 
Sudija na cilju  B.Spasojević  SSS  Homologacija 
Prva vožnja  Druga vožnja 
Postavljač 1.  M.Slavković  KOR  Postavljač 2. 
Broj kapija  Broj kapija 
Broj zaokreta  Broj zaokreta 
Vreme starta  10:00  Vreme starta 
Predvozači  A  A.Halilović  GNP  Predvozači 

B  N.Ivanjac  SLZ 
C  V.Arsić  ZNL 

Temperatura  Start  Cilj 
FFactor: 

1  1  STUPLJANIN  Amina  96  PAS  0:50.95  100 
2  2  MITIĆ  Milica  96  NIN  0:52.36  80 
3  7  GROZDANOVIĆ  Lana  96  NIN  0:53.96  60 
4  3  BOTIĆ  Ines  96  SLZ  0:57.54  50 
5  8  MAHMUTOVIĆ  Lejla  97  PAS  1:00.57  45 
6  4  STOJANOVIĆ  Kristina  97  KOR  1:00.92  40 
7  20  RAHIĆ  Amina  96  PAS  1:03.30  36 
8  13  MANDIĆ  Nina  97  ROB  1:03.78  32 
9  16  DROBNJAKOVIĆ  Nađa  98  ZLN  1:05.52  29 
10  12  TAHIROVIĆ  Mia  98  SLZ  1:06.52  26 
11  18  PALJEVAC  Erna  97  ZLN  1:07.12  24 
12  11  DROBNJAKOVIĆ  Andrea  97  ZLN  1:08.44  22 
13  5  STOJANOVIĆ  Milena  97  KOR  1:08.76  20 
14  9  HADŽIĆ  Adna  97  ZLN  1:10.33  18 
15  15  SALIHBEGOVIĆ  Hana  96  SLZ  1:12.57  16 

Nije startovala: 
17  BJELIĆ  Milica  97  SLZ 

Nije završila: 

Diskvalifikovana: 
10  MAHMUTOVIĆ  Meleka  98  PAS 

Van konkurencije: 
6  RAHIĆ  Zerina  99  PAS  1:01.37 
14  KOVAČEVIĆ  Milica  99  NIN  1:02.57 
19  IVANJAC  Mila  99  SLZ  1:06.91 
21  CVETKOVIĆ  Jovana  OO  MIP  1:11.31 

bodovi vreme God. Ime 
Klub 

Sneg 
Broj takmičara:21 

Bib  Prezime Rang 

A  
B  
C  

Vreme 

KUP GOLIJA 2007. 
Veleslalom cicibanke 

KONAČNI REZULTATI 

KULA I



Žiri  Tehnički podaci 
TD  D.Lazarovski  SSS  Staza 
Glavni sudija  M.Slavković  KOR  Start 
Vođa takmičenja  F.Mavrić  GNP  Cilj 
Sudija na startu  M.Detiček  SSS  Visinska razlika 
Sudija na cilju  R.Sekulić  SSS  Homologacija 
Prva vožnja  Druga vožnja 
Postavljač 1.  M.Slavković  KOR  Postavljač 2. 
Broj kapija  Broj kapija 
Broj zaokreta  Broj zaokreta 
Vreme starta  10:00  Vreme starta 
Predvozači  A  A.Halilović  GNP  Predvozači 

B  N.Ivanjac  SLZ 
C  V.Arsić  ZNL 

Temperatura  Start  Cilj 
FFactor: 

Ime  God.  vreme  bodovi 
1  22  MAHMUTOVIĆ  Alen  96  PAS  0:48.28  100 
2  24  MULAMURATOVIĆ Kemal  96  PAS  0:49.97  80 
3  23  BOŠNJAK  Faik  96  GNP  0:53.61  60 
4  31  ČIVLJAK  Alesandro  97  NIN  0:58.45  50 
5  28  MAVRIĆ  Emin  98  GNP  1:00.58  45 
6  41  DREZGIĆ  Jovan  96  NIN  1:01.01  40 
7  45  DESPOTOVIĆ  Jovan  97  KOR  1:01.57  36 
8  48  MLAĐENOVIĆ  Lazar  96  ZLN  1:01.66  32 
9  29  ZEJAK  Luka  98  KOR  1:04.76  29 
10  36  JEVREMOVIĆ  Rašo  98  CZL  1:05.51  26 
11  47  TRTOVIĆ  Stefan  96  ZLN  1:06.27  24 
12  32  RADOVANOVIĆ  Pavle  97  NIN  1:06.59  22 
13  26  MAHMUTOVIĆ  Aner  96  PAS  1:10.33  20 
14  35  BJELANOVIĆ  Nemanja  98  SLZ  1:12.35  18 
15  27  STEFANOVIĆ  Damjan  98  MIP  1:15.36  16 
16  50  MAHMUTOVIĆ  Damir  98  PAS  1:15.69  15 
17  37  RADIŠIĆ  Milan  96  CZL  1:20.66  14 
18  51  ZEKIĆ  Mirnes  98  PAS  1:29.65  13 

Klub 

Sneg 
Broj takmičara: 35 

Bib  Prezime Rang 

A  
B  
C  

Vreme 

KUP GOLIJA 2007. 
Veleslalom cicibani 

KONACNI REZULTATI 

KULA I



Ime  God.  vreme 
Nije startovao: 

34  LAZAROVSKI  Danilo  98  KOR 
38  MAHMUTOVIĆ  Damir  97  PAS 
44  BAKALIĆ  Erol  96  SLZ 
49  LAZAROVSKI  Mihajlo  97  KOR 
55  STOJANOVIĆ  Mateja  OO  KOR 

Nije završio: 
42  VUČKOVIĆ  Danilo  96  SLZ 
43  PANIĆ  Aleksandar  99  CZL 
52  MAHMUTOVIĆ  Orhan  99  PAS 
53  KUTLEŠIĆ  Mirko  OO  SLZ 

Diskvalifikovan: 
25  STAMENKOVIĆ  Jovan  98  ROB  DSQ/01 
33  ARSIĆ  Aleksa  99  SLZ  DSQ/20 
54  BERBOVIĆ  Adi  O1  SLZ  DSQ/20 

Van konkurencije: 
46  MAHMUTOVIĆ  Meho  99  PAS  1:08.80 
39  SAMARDŽIĆ  Andrija  99  CZL  1:08.87 
30  KRATOVAC  Dino  99  SLZ  1:10.81 
40  ZEČEVIĆ  Veljko  99  ZLN  1:25.23 
56  TRTOVIĆ  Jovan  OO  ZLN  1:38.00 

Bib  Prezime  Klub



Žiri  Tehnički podaci 
TD  D.Lazarovski  SSS  Staza 
Glavni sudija  M.Slavković  KOR  Start 
Vođa takmičenja  F.Mavrić  GNP  Cilj 
Sudija na startu  M.Detiček  SSS  Visinska razlika 
Sudija na cilju  R.Sekulić  SSS  Homologacija 
Prva vožnja  Druga vožnja 
Postavljač 1.  M.Slavković  KOR  Postavljač 2. 
Broj kapija  Broj kapija 
Broj zaokreta  Broj zaokreta 
Vreme starta  10:00  Vreme starta 
Predvozači  A  A.Halilović  GNP  Predvozači 

B  N.Ivanjac  SLZ 
C  V.Arsić  ZNL 

Temperatura  Start  Cilj 
FFactor: 

Ime  God.  vreme  bodovi 
1  58  SOČANAC  Milica  93  KOR  0:45.68  100 
2  57  SMILJANIĆ  Sonja  94  NIN  0:46.06  80 
3  60  VUČKOVIĆ  Jovana  92  SLZ  0:47.83  60 
4  65  STAMENKOVIĆ  Nina  95  ROB  0:50.99  50 
5  66  ŠARAC  Aleksandra  95  NIN  0:52.07  45 
6  59  BOŠNJAK  Lejla  94  GNP  0:52.97  40 
7  63  VUČKOVIĆ  Nevena  93  KOR  0:55.84  36 
8  69  VASILIĆ  Jovana  94  ZLN  0:56.04  32 
9  64  DŽOKOVIĆ  Andrea  93  KOR  0:56.91  29 
10  72  JEVREMOVIĆ  Tijana  93  CZL  0:57.56  26 
11  74  STEFANOVIĆ  Lucija  95  MIP  1:00.72  24 
12  76  GIČEVIĆ  Naida  93  SLZ  1:05.70  22 
13  73  IBROVIĆ  Šejla  95  SLZ  1:07.44  20 
14  71  ABDAGIĆ  Amina  95  PAS  1:12.16  18 
15  67  MAHMUTOVIĆ  Maida  95  PAS  1:26.19  16 

Nije startovala: 
68  KAČAR  Dina  92  GNP 
75  MAHMUTOVIĆ  Anita  95  PAS 
77  MAHMUTOVIĆ  Lea  95  PAS 

Nije završila: 

Diskvalifikovana: 
61  ĆURČIĆ  Marija  95  KOR  DSQ/25 
62  GROZDANOVIĆ  Petra  93  NIN  DSQ/02 
70  HADŽIĆ  Azra  95  ZLN  DSQ/16 

KUP GOLIJA 2007. 
Veleslalom Devojčice 

KONAČNI REZULTATI 

KULA I 

A  
B  
C  

Vreme 
Sneg 

Broj takmičara: 21 

Rang  Bib  Prezime  Klub



Žiri  Tehnički podaci 
TD  D.Lazarovski  SSS  Staza 
Glavni sudija  M.Slavković  KOR  Start 
Vođa takmičenja  F.Mavrić  GNP  Cilj 
Sudija na startu  M.Detiček  SSS  Visinska razlika 
Sudija na cilju  R.Sekulić  SSS  Homologacija 
Prva vožnja  Druga vožnja 
Postavljač 1.  M.Slavković  KOR  Postavljač 2. 
Broj kapija  Broj kapija 
Broj zaokreta  Broj zaokreta 
Vreme starta  10:00  Vreme starta 
Predvozači  A  A.Halilović  GNP  Predvozači 

B  N.Ivanjac  SLZ 
C  V.Arsić  ZNL 

Temperatura  Start  Cilj 
FFactor: 

Ime  God.  vreme  bodovi 

1  58  SOČANAC  Milica  93  KOR  0:45.68 
2  60  VUČKOVIĆ  Jovana  92  SLZ  0:47.83 
3  63  VUČKOVIĆ  Nevena  93  KOR  0:55.84 
4  64  DŽOKOVIĆ  Andrea  93  KOR  0:56.91 
5  72  JEVREMOVIĆ  Tijana  93  CZL  0:57.56 
6  76  GIČEVIĆ  Naida  93  SLZ  1:05.70 

Nije startovala: 
68  KAČAR  Dina  92  GNP 

Diskvalifikovana: 
62  GROZDANOVIĆ  Petra  93  NIN  DSQ/02 

1  57  SMILJANIĆ  Sonja  94  NIN  0:46.06 
2  65  STAMENKOVIĆ  Nina  95  ROB  0:50.99 
3  66  ŠARAC  Aleksandra  95  NIN  0:52.07 
4  59  BOŠNJAK  Lejla  94  GNP  0:52.97 
5  69  VASILIĆ  Jovana  94  ZLN  0:56.04 
6  74  STEFANOVIĆ  Lucija  95  MIP  1:00.72 
7  73  IBROVIĆ  Šejla  95  SLZ  1:07.44 
8  71  ABDAGIĆ  Amina  95  PAS  1:12.16 
9  67  MAHMUTOVIĆ  Maida  95  PAS  1:26.19 

Nije startovala: 
75  MAHMUTOVIĆ  Anita  95  PAS 
77  MAHMUTOVIĆ  Lea  95  PAS 

Diskvalifikovana: 
70  HADŽIĆ  Azra  95  ZLN  DSQ/16 
61  ĆURČIĆ  Marija  95  KOR  DSQ/25 

KUP GOLIJA 2007. 
Veleslalom Devojčice I i II 
KONACNI REZULTATI 

KULA I 

A  
B  
C  

Vreme 
Sneg 

Broj takmičara: 21 

DEVOJČICE II 

DEVOJČICE I 

Rang  Bib  Prezime  Klub



Žiri  Tehnički podaci 
TD  D.Lazarovski  SSS  Staza 
Glavni sudija  M.Slavković  KOR  Start 
Vođa takmičenja  F.Mavrić  GNP  Cilj 
Sudija na startu  M.Detiček  SSS  Visinska razlika 
Sudija na cilju  R.Sekulić  SSS  Homologacija 
Prva vožnja  Druga vožnja 
Postavljač 1.  M.Slavković  KOR  Postavljač 2. 
Broj kapija  Broj kapija 
Broj zaokreta  Broj zaokreta 
Vreme starta  10:00  Vreme starta 
Predvozači  A  A.Halilović  GNP  Predvozači 

B  N.Ivanjac  SLZ 
C  V.Arsić  ZNL 

Temperatura  Start  Cilj 
FFactor: 

Ime  God.  vreme  bodovi 
1  83  STOJANOVIĆ  Milan  92  KOR  0:43.97  100 
2  91  BOTIĆ  Nino  92  SLZ  0:45.04  80 
3  80  PEŠIĆ  Mladen  94  NIN  0:45.47  60 
4  86  MAHMUTOVIĆ  Kerim  95  PAS  0:45.81  50 
5  81  PETROVIĆ  Milan  95  KOR  0:48.66  45 
6  92  SULJEVIĆ  Adem  94  GNP  0:49.36  40 
7  87  MAHMUTOVIĆ  Adem  95  PAS  0:49.40  36 
8  85  PAUNOVIĆ  Danilo  95  ZLN  0:49.77  32 
9  79  VUČKOVIĆ  Nikola  92  KOR  0:50.12  29 
10  101  LJAJIĆ  Edis  95  GNP  0:51.07  26 
11  111  LJAJIĆ  Haris  93  GNP  0:51.20  24 
12  90  PURIĆ  Nemanja  94  ZLN  0:51.24  22 
13  113  SULJEVIĆ  Emin  95  GNP  0:51.69  20 
14  93  ZEKIĆ  Haris  92  PAS  0:53.34  18 
15  99  TODOSIJEVIĆ  Nikola  92  CZL  0:53.47  16 
16  110  TRKULJA  Nenad  92  CZL  0:53.77  15 
17  100  UGLJANIN  Muhamed  94  GNP  0:53.85  14 
18  108  DŽONDIĆ  Emir  95  GNP  0:55.41  13 
19  104  GULAN  Branko  95  ROB  0:57.98  12 
20  109  STOJIĆ  Miloš  95  ZLN  0:58.70  11 
21  102  TODOSIJEVIĆ  Aleksandar  92  CZL  1:00.15  10 
22  112  MIHAILOVIĆ  Miloš  94  ZLN  1:00.94  9 
23  95  ČIČIĆ  Zlatan  94  SLZ  1:03.94  8 
24  97  MAHMUTOVIĆ  Osman  95  PAS  1:04.09  7 
25  105  LJUCA  Mirza  93  GNP  1:05.05  6 

KUP GOLIJA 2007. 
Veleslalom Dečaci 
REZULTATI 

KULA I 

A  
B  
C  

Vreme 
Sneg 

Rang  Bib  Prezime  Klub



Ime  God. 

Nisu startovali: 
88  MATOVIĆ  Danilo  92  ZLN 
94  MAHMUTOVIĆ  Kenan  92  PAS 
96  MIJOVIĆ  Nemanja  92  ZLN 
98  BJELIĆ  Nemanja  94  SLZ 
103  STUPLJANIN  Saudin  93  PAS 
114  MAHMUTOVIĆ  Armin  94  PAS 

Nisu završili: 

78  PANOVIĆ  Predrag  94  KOR 

Diskvalifikovani: 

82  SULJEVIĆ  Nedim  93  GNP  DSQ/02 
84  ĆURČIĆ  Miloš  95  KOR  DSQ/14 
89  MAHMUTOVIĆ  Kenan  95  PAS  DSQ/09 
106  VESOVIĆ  Marko  92  CZL  DSQ/16 
107  MINČIĆ  Sava  93  MIP  DSQ/09 

Bib  Prezime  Klub



Žiri  Tehnički podaci 
TD  D.Lazarovski  SSS  Staza 
Glavni sudija  M.Slavković  KOR  Start 
Vođa takmičenja  F.Mavrić  GNP  Cilj 
Sudija na startu  M.Detiček  SSS  Visinska razlika 
Sudija na cilju  R.Sekulić  SSS  Homologacija 
Prva vožnja  Druga vožnja 
Postavljač 1.  M.Slavković  KOR  Postavljač 2. 
Broj kapija  Broj kapija 
Broj zaokreta  Broj zaokreta 
Vreme starta  10:00  Vreme starta 
Predvozači  A  A.Halilović  GNP  Predvozači 

B  N.Ivanjac  SLZ 
C  V.Arsić  ZNL 

Temperatura  Start  Cilj 
FFactor: 

Ime  God.  vreme 

1  83  STOJANOVIĆ  Miloš  92  KOR  0:43.97 
2  91  BOTIĆ  Nino  92  SLZ  0:45.04 
3  79  VUČKOVIĆ  Nikola  92  KOR  0:50.12 
4  111  LJAJIĆ  Haris  93  GNP  0:51.20 
5  93  ZEKIĆ  Haris  92  PAS  0:53.34 
6  99  TODOSIJEVIĆ  Nikola  92  CZL  0:53.47 
7  110  TRKULJA  Nenad  92  CZL  0:53.77 
8  102  TODOSIJEVIĆ  Aleksandar  92  CZL  1:00.15 
9  105  LJUCA  Mirza  93  GNP  1:05.05 

Nisu startovali: 

88  MATOVIĆ  Danilo  92  ZLN  DNS 
94  MAHMUTOVIĆ  Kenan  92  PAS  DNS 
96  MIJOVIĆ  Nemanja  92  ZLN  DNS 
103  STUPLJANIN  Saudin  93  PAS  DNS 

Diskvalifikovani: 

82  SULJEVIĆ  Nedim  93  GNP  DSQ/02 
107  MINČIĆ  Sava  93  MIP  DSQ/09 
106  VESOVIĆ  Marko  92  CZL  DSQ/16 

KUP GOLIJA 2007. 
Veleslalom Dečaci I i II 

KONACNI REZULTATI 

KULA I 

A  
B  
C  

Vreme 
Sneg 

Broj takmičara:  37 

Rang  Bib  Prezime  Klub 

DEČACI II



Ime  God.  vreme 

1  80  PEŠIĆ  Mladen  94  NIN  0:45.47 
2  86  MAHMUTOVIĆ  Kerim  95  PAS  0:45.81 
3  81  PETROVIĆ  Milan  95  KOR  0:48.66 
4  92  SULJEVIĆ  Adem  94  GNP  0:49.36 
5  87  MAHMUTOVIĆ  Adem  95  PAS  0:49.40 
6  85  PAUNOVIĆ  Danilo  95  ZLN  0:49.77 
7  101  LJAJIĆ  Edis  95  GNP  0:51.07 
8  90  PURIĆ  Nemanja  94  ZLN  0:51.24 
9  113  SULJEVIĆ  Emin  95  GNP  0:51.69 
10  100  UGLJANIN  Muhamed  94  GNP  0:53.85 
11  108  DŽONDIĆ  Emir  95  GNP  0:55.41 
12  104  GULAN  Branko  95  ROB  0:57.98 
13  109  STOJIĆ  Miloš  95  ZLN  0:58.70 
14  112  MIHAILOVIĆ  Miloš  94  ZLN  1:00.94 
15  95  ČIČIĆ  Zlatan  94  SLZ  1:03.94 
16  97  MAHMUTOVIĆ  Osman  95  PAS  1:04.09 

Nisu startovali: 

98  BJELIĆ  Nemanja  94  SLZ 
114  MAHMUTOVIĆ  Armin  94  PAS 

Nisu završili: 

78  PANOVIĆ  Predrag  94  KOR 

Diskvalifikovani: 

89  MAHMUTOVIĆ  Kenan  95  PAS  DSQ/09 
84  ĆURČIĆ  Miloš  95  KOR  DSQ/14 

Rang  Bib  Prezime  Klub 

DEČACI I


